
 
 

 

KKR 
HOVEDSTADEN 

Invitation  
Tag værktøjskassen med til politisk dialogmøde 

Praksisplan og Sundhedsaftale – hvordan i praksis? 
      Torsdag den 25. juni 2015 kl. 16.30-19.00 

             Festsalen, De Gamles By, Edith Rodes vej 2-4, 2200 København N 

  
Praksisplan for almen praksis – hvordan kan vi bruge den i praksis?  
Kommunerne har for første gang været forhandlingspart i tilblivelsen af en ny Praksisplan for almen 
praksis - som sendes i høring i kommunerne den 22. juni 2015. Udkast til en ny praksisplan vil blive 
præsenteret på mødet, hvor hovedpointer trækkes frem. Der vil blive sat fokus på, hvorfor det er 
interessant for kommunerne at arbejde med praksisplanen, og hvilke  kommunale prioriteringer der 
ligger til grund for arbejdet.  
Herefter tager vi værktøjskassen frem. Oplæg og drøftelser vil blandt andet omhandle hvordan vi 
kan præcisere de kommunale ønsker og temaer nærmere, hvordan den enkelte kommune kan 
omsætte praksisplanen i praksis, hvordan det kommunale råderum ser ud, og hvordan 
praksisplanens økonomiske ramme berører kommunerne. 
  
 
Sundhedsaftale III – hvordan implementerer vi?  
Sundhedsaftalen 2015-2018 er godkendt – og nu skal vi i gang med implementeringen, som 
struktureres gennem årlige implementeringsplaner. Sundhedsaftalens palet af indsatser giver 
kommunerne nye muligheder for at sikre borgerne gode tilbud i det tværsektorielle samarbejde. 
Men det forudsætter at kommunerne forpligter sig til at arbejde aktivt med sundhedsaftalen.  
På mødet drøftes de politiske erfaringer med og overvejelser om implementering af 
Sundhedsaftalen i kommunerne.  
 
Målgruppe for dialogmødet 
Borgmestre og udvalgsformænd fra sundheds- og psykiatriområdet. Yderligere kan der deltage en 
administrativ direktør/chef fra hver kommune.  

Tilmelding 
Tilmelding kan ske på Det fælleskommunale sundhedssekretariat – Hovedstadens hjemmeside på 
http://www.fks-h.dk/ARRANGEMENTER.aspx senest torsdag d. 18. juni 2015.  

 

                                                                          Med venlig hilsen 

 

                                                                            Ninna Thomsen 
                                       Sundheds- og Omsorgsborgmester, Københavns Kommune 
                                       Medlem af Praksisplan- og Sundhedskoordinationsudvalget 
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